
.=- Český rozhlas

IIIIIIIIIlIIIIIIlIIIIlIIIIIIII||||

Smlouva o spolupráci
č. 82022/01559/00

Český rozhlas
zřízený zákonemč. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská12, 120 99 Praha 2
zastoupený
IČO 45245053, DIC CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank as, č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

tel.: e-mail:
(dále jen „ČRo“)

a

Expobank CZ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 476
se sídlem Na Strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4
IČO 14893649, DIČ CZ14893649
bankovní spojení:
zastoupena:

zástupce pro věcná jednání:

(dále jen „partneť')

(ČRo 3 partner dále společně jako „smluvní strany" nebo každý jednotlivě jako „smluvní strana*)

uzavírají vsouladu s ust. & 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“):

|.Úvodníustanovení

1. ČRo je provozovatelem celoplošného rozhlasového vysílání, jehož posláním je poskytovat
objektivní, ověřené, všestranné & vyvážené informace ve svém vysílání. Jeho tradiční součástí
je i Symfonický orchestr Českého rozhlasu (dále jen „SOČR“), jenž se podílí na rozvíjení kulturní
identity obyvatel, jakož i na plnění dalších úkolů vsouladu se zákonem č. 484/1991 Sb.,
o Českém rozhlasu, v platnémznění.

'1/12



. Partner je obchodní korporací, mající podnikatelskéoprávnění působit jako banka, ve smyslu

ustanovení zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, vplatném znění, přičemž výkon bankovní

činnosti je náplní jeho obchodního působení.

. Smluvní strany mají zájem na vzájemné spolupráci v oblasti marketingových aktivit SOČRu

v rámci 95. a 96. koncertní sezóny SOČRu a po dobu trvání této smlouvy, při níž bude partner

zaujímat status „Za laskavé podpory".

II. Předmět a účel smlouvy

. Předmětem této smlouvy je povinnost ČRo poskytovat partnerovi marketingová plnění dle

objednávky partnera a povinnost partnera za to zaplatit ČRo sjednanou cenu, to vše za

podmínek dle této smlouvy.

. Marketingová plnění partnerovi ze strany ČRo dle této smlouvy budou zahrnovat:

a) umístění loga partnera (dálejen „logo") natiskových propagačních materiálech SOČRu pro

95. a 96. koncertnísezónu;

b) umístění loga partnera v inzerci SOCRu ve vybraných periodikách v rámci sekce partnerů

SOČRu;

o) umístění loga partnera vpropagačních on-line a off—Iine materiálech SOČRu a jeho

koncertů;

d) umožnění propagace partnera na koncertech SOČRu prostřednictvím jeho vlastních

propagačních materiálů (seIf—promotion);

e) poskytnutí čestných vstupenek na koncerty SOČRu a 10% slevy na ostatní vstupenky na

koncerty SOČRu;

f) bonusová plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy;

(dále společně jako „plnění“).

. Bližší specifikace konkrétních plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, vč. graflcké podoby

loga partnera, která je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

. Účelem této smlouvy je upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při poskytování

plnění dle této smlouvy.

|||. Realizace plnění

. Na základě této smlouvy budoukonkrétní plnění dle této smlouvy pannerem u ČRo poptavána

způsobem uvedeným v tomto článku smlouvy.

. Partner odešle e-mailem na e-mailovou adresu zástupce pro věcná jednání ČRo dle této

smlouvy alespoň 5 týdnů před zamýšleným termínem konkrétního plnění objednávku

marketingového plnění (dále jen„objednávka"),v níž uvede:

a) předmět plnění v rozsahu jím vybraných položekdle přílohy č. 1 této smlouvy;

b) požadovaný termín a místo poskytnutí konkrétního plnění;

'
2/12



10.

11.

c) další konkrétní požadavky na realizaci konkrétního plnění ;

d) údaje odkazující na tuto smlouvu,

Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že vjedné objednávce může být obsažena
poptávka vícero konkrétních plnění, Následnou akceptaci či úpravy poptávaných konkrétních
plnění se však smluvní stranyzavazují provádět vždytak, aby bylo nepochybné zřejmé,kterého
z plnění se akceptace či úpravy týkají.

. ČRoje povinen objednávku pannerovi potvrdit akceptací nejpozději do dvou pracovních dnů

po obdržení objednávky.

V případě, že ČRo objednávku odmítne akceptovat, je povinen o tom nejpozději do dvou

pracovních dnů po obdržení objednávky e—mailem informovat partnera a zároveň mu sdělit

důvody, pro kteréobjednávkuneakceptoval.

V případě, že ČRo odmítne akceptaciobjednávky,protože nebude schopen z příčin objektivně
ležících mimo jeho moc a schopnost tyto příčiny ovlivnit, některé z poptávaných konkrétních

plnění poskytnout v požadovaném rozsahu, zavazuje se ČRo vtakovem případě poskytnout
partnerovináhradní plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy v téže ceně dle dohody spartnerem.

Smluvní strany se zavazují vynaložitveškeré úsilí za účelem dosažení shody ohledně plnění,
jež je předmětem objednávky v co nejkratším možném čase tak, aby toto plněn! mohlo být
realizováno.

Smluvní strany se zavazuji vzájemně si odesilat upravenou objednávku do okamžiku, kdy se
obě smluvní strany neshodnou na její konečné podobě. Smluvní strana, která je vdaném

případě na řadě s potvrzením upravené objednávky, odešle druhé smluvní straně konečné
potvrzení objednávky, které je pro obě smluvní strany závazné. Druhá smluvní strana se
zavazuje obratem potvrdit, že konečne potvrzení objednávky obdržela.

V případě, že ČRo ve lhůtě dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy objednávku
partnera neakceptuje, a neučiní tak ani po dodatečné písemné výzvě partnera k akceptaci či
odmítnutí akceptace objednávky (dále jen „výzva“), má se za to, že ČRo po uplynutí
7 pracovních dnů od obdržení výzvy objednávku akceptuje.

Vpřípadě, že smluvní strany vzájemně upravují prvotní objednávku partnera za účelem
dosažení vzájemné shody a kterákoli ze smluvních stran ponechá objednávku v naposledy
obdržené variantě bez odezvy, aniž by druhé smluvní straně objednávku v naposledy jí
obdržené podobě finálně potvrdila, odeslala protinávrh či ji zcela odmítla, má se za to, že po
uplynutí 7 pracovních dnů ode dne obdržení poslední varianty druhé smluvní strana naposledy
obdrženou variantu akceptuje.

Partner se zavazuje vyčerpat celý obsah plnění dle přílohy č, 1 této smlouvy za dobu účinnosti
této smlouvy.

IV. Doba a místo plnění

. Tatosmlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem jejího uveřejnění v registru smluv
a konče dnem 31.12.2022.

ČRo se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy neuzavřít smlouvu se shodným či obdobným
obsahem plnění s ČNB ani bankou,zahraniční bankou či pobočkou zahraniční bankyvesmyslu
zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZB"), která v době

'3/12



uzavření této smlouvy provozuje činnost v rámci bankovního sektoru v ČR v souladu se ZB
nebo kdykoli za doby účinnosti této smlouvytakovou činnostprovozovat začne.

Místemposkytováníplnění ze strany ČRo je území celé ČR.

. ČRo se zavazuje poskytovat plnění v dohodnutýchtermínech ode dne účinnosti tétosmlouvy,
přičemž konkrétní termíny a místa plnění budou smluvnímistranami stanoveny postupem dle
čl. l||. této smlouvy.

. Po uplynutí doby účinnosti smlouvy již nelze na jejím základě poptávatdalší plnění. Platnost
aúčinnost objednávek ňnálně potvrzených do okamžiku uplynutí doby platnosti a účinnosti
smlouvy a všechny jejich podmínky a odkazy na smlouvu nejsou uplynutím doby platnosti
a účinnosti smlouvy dotčeny.

V. Licenční ujednání

. Partnerpodpisem tétosmlouvyprohlašuje, žeuděluje ČRo svoiení s užitímjeho loga dle přílohy
č. 2 tétosmlouvy v rámci poskytováníplnění zestrany ČRo (dálejen „licence") způsobem, jenž
je v souladu s podmínkami této smlouvy, a to po dobu účinnosti této smlouvy, bez územního
omezení a vmnožstvívyplývajícím2 přílohyč. 1 tétosmlouvy prokonkrétní způsoby užití loga.

. Licence dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy se udělujejakonevýhradní.

. Partner podpisem této smlouvy prohlašuje, že vykonává majetková autorská práva k logu, že
jehopráva k logu nejsou a nebudou právněani fakticky omezena a že poskytnutímsvolení ČRo
k užití loga v rozsahu dle této smlouvynejsou dotčenamajetkováautorská práva či oprávněné
nároky třetích osob. V případě, že vůči ČRo budou uplatněny nároky třetích osob vyplývající
ztoho, že ČRo užitím loga v souladu s toutosmlouvouporušilmajetkováautorskápráva či jiné
oprávněnénárokytřetích osob, zavazuje se partnertytonároky neprodleněuspokojit a uhradit
ČRo veškerouújmu z tohovzniklou.

. ČRo se zavazuje užívat logapartnera pouze způsobem, jenž je v souladu s právními předpisy
a nijak nezasahovat do jeho práv k logu v oblasti práva duševníhovlastnictví. ČRo se zejména
zavazuje užívat logo způsobem, jenž nemůže partnera nijak poškodit na pověsti či dobrém
jméně. Rovněž se zavazuje užít logo pouze takovým způsobem, aby jeho užití nepůsobilo
zavádějícímdojmem a nemohlobýtjakkoli mylněinterpretováno.

. Dojde—Iiza doby účinnosti této smlouvy k jakékoli grafické úpravě loga pannera, zavazuje se
partner udělit ČRo licenci v rozsahu shodném s rozsahem licence dle této smlouvy
i kupravenému logu.

VI. Cena a platební podmínky

. Cena za plnění dle této smlouvy činí 230.000,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH ve
výši dle právních předpisů.

. Cena dle odst. 1 tohotočlánku smlouvyje cenou konečnou a zahrnující veškeré náklady ČRo
s poskytováním plnění dle této smlouvy.

. ČRo se zavazuje odeslat partnerovi daňový doklad (dále jen „faktura“) do 7 dnů ode dne
účinnosti této smlouvy. Cena bude uhrazena jednorázově, včeské měně, bezhotovostním
převodem na bankovní účet ČRo do 10 dnů po datu vystavení faktury ČRo. Pokud je však
faktura doručenapartneroviméně než 7dnů předjejímdatemsplatnosti,prodlužujesesplatnost

4/12



faktury automaticky tak, že je splatná do 7 dnů ode dne jejího doručení partnerovi. Cena se
považuje za uhrazenouokamžikempřipsání její plné výše na účet ČRo.

. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. V případě, že faktura

neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávnéúdaje, je partneroprávněn fakturu vrátit
ČRo a ten je povinenvystavitfakturunovou nebojiopravit. Po tuto dobu lhůtasplatnosti neběží
a začíná plynoutaž okamžikemdoručení nové nebo opravenéfakturypartnerovi.

VII.Řádnéposkytnutíplnění

. V případě konkrétního plnění, jehož předmětembude umístění loga dle čl. II.odst. 2 písm. a)
až b) této smlouvy, bude součástíkonkrétníhoplnění iposkytnutíkontrolníhovýtiskupříslušných
tiskových materiálů či periodik partnerovi.

. V případě konkrétního plnění, jehož předmětembude umístění loga dle čl. II.odst. 2 písm. 0)
této smlouvy, bude součástí konkrétního plnění i poskytnutí fotografie dokládající poskytnutí
konkrétního plnění ze strany ČRo partnerovi.

. Vpřípadě, že bude plnění vykazovat jakékoli vady a nebude odpovídat této smlouvě a/nebo
finální akceptaci objednávky, je partner povinen vady oznámit ČRo bez zbytečného odkladu po
zjištění vady. Způsob odstranění vad bude smluvními stranami dohodnut vzávislosti na
charakterukonkrétní vady v přiměřenélhůtě.

, Po ukončení každe sezóny se smluvní strany zavazují si vzájemně potvrditjiž čerpaná a řádně
poskytnutá plnění dle této smlouvy, a to formou potvrzovacího e-mailu. Pro účely tohoto
potvrzení se za ukončení sezóny považuje datum 30. 6. 2022.

. ČRo splnil řádně svou povinnost 2 této smlouvy až okamžikem poskytnutí veškerého plnění dle
této smlouvy(tj. vmnožství,jakosti a provedení předvídanémtoutosmlouvou aobjednávkou).

. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o všech skutečnostech podstatných pro
poskytování plnění dle této smlouvy řádně a včas. Zároveň se smluvní strany zavazují
poskytovatsi maximální součinnost při poskytování plnění dle této smlouvy a případné spory
řešitnejprve smírně vzájemnoudohodou.

VIII. Postoupení

. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna tuto smlouvu jako celek ani
jednotlivá práva a povinnosti z ní vyplývající převést na třetí osobu bez předchozího písemného
souhlasu druhé smluvní strany.

. Provyloučení pochybností smluvnístranyuvádějí, že licenci anijakékoli oprávnění tvořící licenci
dle této smlouvy není ČRo oprávněn poskytnout dále třetí osobě jako podlicenci ani třetí osobě
postoupit.

IX. Změny smlouvy a komunikace smluvních stran

. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranné potvrzeným ujednáním
nazvaným „Dodatek ke smlouvě". Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje
číslem 1 a podepsányoprávněnýmiosobami obou smluvníchstran.

. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

5/12



. Smluvní strany vrámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná
komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této smlouvy, konkretizace plnění,
potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatnéskutečnosti týkající se vzájemné
spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou e-
mailové korespondence (bez nutnosti zaručenéhoelektronického podpisu) mezi zástupci pro
věcná jednání dle této smlouvy. Pro právní jednáni směřující ke vzniku, změně nebo zániku

smlouvy nebo pro uplatňování sankcí není e-mailovaformakomunikacedostačující.

. Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná jednání nebo jeho
kontaktníúdaje, je povinna písemně vyrozumětdruhousmluvní stranu do pěti pracovních dnů
potakové zmeně. Řádným doručenímtohoto oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně
zástupce ikontaktníchúdajů bez nutnostiuzavření dodatku k této smlouvě.

X. Mlčenlivost

. Smluvní strany se zavazují zachovat (i po skončení účinnosti této smlouvy) mlčenlivost o všech
informacích askutečnostech, které jsou uvedeny v této smlouvě, jakož i vobjednávkách, nebo
které se dozví v rámci plnění předmětu tétosmlouvy;tyto informace smluvní stranyprohlašují
za citlivé,důvěrné a tajné, s čímžjsou obe smluvnístranyplnésrozumeny;žádná ze smluvních
stran nesdělí tyto informace třetím osobám, neumožní třetím osobám přístup k těmto
informacím, ani je nevyužije ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob; smluvní strany se
zavazují, že informace nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně;

v případě, že tyto povinnosti budou porušeny ze strany zaměstnanců smluvních stran nebo
osob, prostřednictvím kterých smluvní strany plní předmět této smlouvy platí, že tyto povinnosti
porušila sama dotyčná smluvnístrana.

. Povinnostmlčenlivosti senevztahuje na informace a skutečnosti,které:

a) v době jejich zveřejnění nebo následně se stanou bez zavinění kterékoli smluvní strany
všeobecně dostupnýmiveřejnosti;

b) byly získány na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně,
pokud je strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit,

0) byly poskytnuté třetí osobou, která takove informace a skutečnosti nezískala porušením
povinnosti jejich ochrany;

d) podléhají uveřejnění na základě zákonné povinnosti či povinnosti uložené smluvní straně
orgánem veřejné moci.

, Za porušení povinnostítýkajících semlčenlivostidle odst. 1 tohotočlánku smlouvy má dotčená
smluvní strana právo uplatnit u druhé smluvní strany nárok na zaplacení smluvní pokuty; výše
smluvní pokuty je stanovena na 30.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového porušení
povinností.

XI. Ukončení smlouvy a zrušení objednávky

. Tato smlouva skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

. Tato smlouva může být ukončena též písemnou dohodou smluvníchstran, jejíž součástí bude
idohoda o vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vyplývajících z této smlouvy.

6/12



. Kterékoli smluvní strana má právo od této smlouvy písemně odstoupit, pokud s druhou smluvní
stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byI-Ii
konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace.

. ČRo je dáleoprávněn odsmlouvy odstoupit

a)je—Iipartner prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

b) v případě prodlenípartnera s úhradou ceny plnění delším než 30dní;

c)ukáže-Iise prohlášenípartneradlečl. V. odst. 3 tétosmlouvy nebojeho část jakonepravdivé;

d) při opakovaném zrušení již potvrzené objednávky ze strany partnera.

. Partner je dále oprávněn od smlouvyodstoupit vpřípadě:

a) opakovaného prodlení ČRo s poskytnutím konkrétního plnění dle objednávky;

b) opakovaného prodlení ČRo 3 odstraněnímvady plnění dleobjednávky;

c) v případě opakovaného porušení způsobu užit! loga dle čl. V. ze strany ČRo této smlouvy;

d) při opakovaném zrušení již potvrzenéobjednávky ze strany ČRo;

e) dojde-Ii k zastavení či přerušení činnosti SOČRu.

. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní strane. Odstoupení se považuje za doručené nejpozdeji desátý den po jeho
odeslání.

. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, která se týkají zejména
nároků z uplatněných sankcí, náhradyškody a dalších ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že
mají platiti po zániku účinnosti této smlouvy.

. Při předčasném ukončení této smlouvy jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat
pohledávky a dluhy, vydat si bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva a
povinnosti plynoucích z této smlouvy i z objednávek.

. Každá ze smluvních stran je oprávněna zrušit již potvrzenouobjednávku konkrétního plnění
nebo její část pouze v případěvýskytu příčin ležících mimo moc a schopnost smluvní strany
výskyt těchto příčin ovlivnit, a které smluvní straně objektivně znemožňují trvat na poskytnutí
plnění dle flnálněpotvrzenéobjednávky,ČI.XII této smlouvy se vtakovém případě neuplatní.

XII. Sankce

. Bude-Ii partner v prodlení s úhradou ceny nebo její části, je ČRo oprávněn požadovat na
partnerovi úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý (i započatý) den
prodlení.

. Ukáže—li se prohlášení partnera dle čl, V, odst. 3 této smlouvy nebo jeho kterákoli část
nepravdivou, je partner povinen zaplatit ČRo smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.

7/12



. Užije-Ii ČRo logo partnera v rozporu s podmínkami dle čl. V. této smlouvy, je ČRo povinen
zaplatit partnerovi smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového

porušení.

. Smluvní pokutyjsou splatné do patnácti dnů ode dne odeslani výzvy k úhradě smluvnípokuty.

. Uplatněním smluvni pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčen nárok oprávněné smluvní

strany na náhradu případné škody vzniklé z téhož právního důvodu, pro který je uplatňována
smiuvní pokuta.

. Zruší—IiČRojiž finálněpotvrzenouobjednávku nebojejí část z jinýchdůvodů než dle čl. XI. odst.
10 této smlouvy, je partner oprávněn požadovat poskytnutí náhradního plnění obdobné povahy

v souladu s toutosmlouvou,jež mělo býtposkytnutona základě zrušenéobjednávky.

XIII. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smiuv v souladu se zákonem č, 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňovánítechto smluv a o registrusmluv (zákon o
registru smluv), v platném znění.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanovenímiOZ.

. Tato smlouva je vyhotovenave třech stejnopisech splatnostíoriginálu, z nichž ČRo obdrží dva
a partnerjeden.

. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením

š 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává
jako místně příslušný soud obecný soud podle sídla ČRo.

. Smluvní strany uvádí, že nastane—Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění
z této smlouvy podstatnéztěžuje, neníkterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se stranyvypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu
ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí zmenyokolností.

. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazné až okamžikem jejiho

podepsaní obema smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Partner
tímto bere na vědomí, že vdůsledku speciňckého organizačního uspořádání ČRo smluvní
stranyvylučujípravidladle ustanovení5 1728 a 1729 02 opředsmluvniodpovědnosti apartner
nemáprávo ve smyslu 5 2910 OZ po ČRo požadovat při neuzavřeni smlouvynáhradu škody.

. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této smlouvy
mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu smlouvy s

dodatkem neboodchylkou, které podstatněnemění podmínkynabídky, jsou novou nabídkou.

. Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna ČRo v registru smluv v
souladu se zákonem o registru smluv. Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran
oddělitelnou odostatních ustanovenísmlouvy.

. Nedílnou součástí tétosmlouvyje její:

8/12



Příloha č. 1—Specifikace plnění

Příloha č. 2—Grafická podoba loga partnera

9/12



N29

„:moow

_„oztma

_:mEEN

=ow_

aux

„::Ea

omg
>

655:

>

mms

_:mĚED

ze_Ew

„Ewě

Šou

NN
xm

.EE

Emocm—w

|

omg

mu<x_zas_0x

m.z_._ZOm__quwms_

.:KUOw

_mwctna

_cwEEN

334

a?.

.::—za

omg

>

_EwnE

>

mms

EmaĚD

.zmoow

_moctma

EwEEN

sou..—

wux

„::—za

omg
>

mag

EmíĚ:

>>=2Em

.EmŠ

Bou

mu
č

.EE

>>=2Ew

Ewě

snow

oa

Emvcmuw

|

omg

Emocmuw

|

oao..

e_coĚmI

„_aowmo

>Ěma3w>

__Ecocon<

$:th

wuou

_„šNE

„EE

3m
x

mm

„meuE

„wENom

.:moow

:EEmoE

E_Ewmg

o>

Ěmzw

Eton:

23:5

>>=o_Em

„E_mřz

anon

NN

xm

.EE

9235

mambo,

Š.

855:

\
9.

091

._o

>Em._moa

_Emww>

.:moow

|

%:th

_:mEEN

38—03

.zmšm—m

;„š

m.čctma

mao.

_:wĚED

>>:2Em

_:mĚ

Šou

oa

Emucmuw

emo..

mx

cow
\
JD

>EEmoE

__EmwmŠ

.:moOw

.

|

%:th

_cmEEN

33.—

29.

.:mEEm

.?

&$:th

mao.

EmĚED

3.5wa

mm

m...

Éwvcmuw

omo._

mx

ooo

m
\
._D

&$.on

m

m..:wohm

5:th

moou

_EmN

EE

mmm
x

mov

„webu:

_mENom

.:xoOw

:mo_m_mo_

>

ĚĚW

_ctmNE

_:ÉQED

::ONQm

.wm

m:

m2on£

G_
SN
?
\
2

392

_cconww

.zmoOw

_mmztmq

_cmEEN

38.33

.:mEEm

.?

mhoctma

mms

EmĚED
mv.

ooo

omm

mwz._.m<n_

_Z|_<_0_u_0

:coNom

.om
m:

u_mccmuw

|

0001.

2

08
_
$<

mošav.

Ešwa

moon

>._<_mm._.<s_

w>Oxw_._._Zmz.._n_

m!:NE

3.30



N

::

Ěonm

.wm

Emcšwň

na

č
m:

253

Nm..:

m3wcm>£wu£n

Šomumma

Emmě

_cnomo

.:moow

_„octma

_:wEEN

zom—

vux

.swšEm

o>

Emctma

wmo_

EmĚED

Éoumw

.wm

_:m:._m.,_w>u

ma

Émucmč

|

omg

90:23:00

wwwl.h—

\

wom—CQNÉQ

.::ONwm

:o>oc

c_zocoŠ

Ea!

„mšmaN

w>9_m=

>

3353

o>

Ewctma

G_EEN

Ěonmm

.om

EmFŠmĚ

_„a

2x9

>

meEN

mmmgwm

mami

\

NPNEN

30wa

573

>

ĚoNom

m>o=

E&„ĚNN

x

3:20on

wšem:

522

:?25:

muzu

ře!

d:
__o„_
m...

:mšmum

mšmmš

Ewctma

mao

wĚE:

až:

Éonwm

.om

EwFĚmĚ

_„a

Emvzmuw

|

omo._

>>=o_Ew

__EWĚ

Šcc

oa

„\oov

wocžacoo

mwwi

\

53:

__9
m:

omo._

_zwzá

w>0w=zom

m>o_m
\

aim:

„Ewoůuoo

.QQEmESu

mcmcĚwĚ

mumzwn

mc

Směna

Ewa?

c_n

.name—Wx

._

xmcoašg

mx
om
m

v_mcwažg

:oĚwmwcmoos.

mx
vm

393_2

8.
P
.:_E

N:

Eoctma

:mšmw

.?

mao
_

39:5

__ĚUOm

coctma

_:mEEN

zew—

m?.

„235

omg

>

mmo_

_ŠEED

>>:2Em

_:mĚ

anov

oa

our

>>=o_Ew

_cwĚ

anon

oa

Émucsw

|

emo..

>>:2Em

„E.mĚ

:nou

oa

Emvcsm

|

003

3533

m:

choašg

„mnou

>>9=mo

mx
F
\

zazen

?_QoĚoaw

...mwozov—

|

zo:.0_>_oxn_

Šum

gtoocox

mummmaoč

.

čwxmí

.:moOw

%:th

_cmEEN

38.39—

,3533

32

>

25

_cmĚED

>>:2Ew

Ewě

anon

mm
xu

.EE

Émucmgw

|
amo..

Amšmc

o
„m
„<

mmmFloboE

Šmemm

.:mUOw

r_wcťma

_:mEEN

53.39.

.:::.a

omo_
>

mms

EÉwĚD

>>=o_Em

Ewě

snow

3
č

.EE

Emocmuw

|

omg

ŽŠ

„Ši

552

„__2

ma

.:moow

_mmctma

_cmEEN

=ow._

09.

.::—„..a

emo.

>

mmo_

EmEĚ:

„_Bwactma

:mšm—w

o>

Ewctma

G_EEN

ĚOwa

.me

EmcĚoĚ

za

Émocmum

!

omg

_osš

>conw

.om

EmFĚoĚ

na

>

&$:th

Emum>3

>._O

m0<v=ZDs_Ov_

m.z_|_u_„_0

EEmBmE

m

v_oonwomu

295250:

__wawn

>

mmo_

EwĚED

>>:2Em

Ewě—

:goc

oa
xm
.EE

Émucmuw

|

omo._

ngEw—SQZ

KOOW

\No.wm__._No._.._oow\\„maĚ

mama

mEOI

.

__Zťmcťma

swsšw

Ewuwš

wcag

.

ŠŠŠ:

_oxmw

>

mms

_cwĚED

=...

:.m_u=._

v_wZ/Řw

meEB—a

>>=o_Em

__EWĚ

3303

on

w

Emvcsw

|

omg

JSHZMDEZOO

-

NO

stOm

momeNwa

_m>ono>>



Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 2— GRAFICKÁ PODOBA LOGA PARTNERA

Níže uvedené logo je ve vlastnictví společnosti Expobank CZ a.s., IČO 148 93 649 a je jakožto

ochranná známkač. 345431 registrovánou Úřaduprůmyslovéhovlastnictví.

Logo je tvořeno z následujících barev:

Zlatá, PANTONE 164, RAL 2003
Zelená, PANTONE 309, RAL 5020

Grafické vyobrazeni loga, viz níže:

[ 6 <

Ěxpobank

"12/12


